
第 41回 京阪血液研究会演題募集募集 

 

 

 

 

皆様方に置かれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

第 41回京阪血液研究会を下記の通り開催いたします。 

一般演題を募集させていただきますので、多数のご応募とご参加をお願いしたく存じます。

よろしくお願い申し上げます。 

 

パナソニック健康保険組合 松下記念病院 

血液内科 和田 勝也 

 

 

 

記 

 

日時：2019年 9月 7日（土）14：30 ～ 

会場：パナソニック健康保険組合 松下記念病院 

2階 講義室 

〒570-8540 大阪府守口市外島町 5-55 

 

 

 

演題募集要項 

 

演題は、メールアドレス wada.katsuya001@panasonic.com 

までお送りください。 

締め切りは 8月 2日(金) とさせていただきます。 

 

研究会、演題募集に関するお問い合わせは 

〒570-8540 大阪府守口市外島町 5-55 

パナソニック健康保険組合 松下記念病院  

血液内科 和田勝也 

Tel: 06-6992-1231(代表) Fax:06-6992-4845(総務課) 

e-mail:上記に同じ 

までお願いします。 

 


